Riservato al Settore proponente
SETTORE ~._©f

Rep. ﬂ--ﬁ.ﬁ_. data 28.-02-201[

INVIATA Al CAPI GRUPPO. CONSILIARI

in data Prot. N°

RISERVATA ALL’UFFICIO SEGRETERIA CENERALE LImpiegato Responsabile

Propostan. 30 del Z8 /@3/ Zo/6

C_OMUN E DI PARTIN ICO

Provincia di Palermo Mg

il .r.- :-‘

: E. o
DELIBERAEIONE DELLA GIUNTA MHNICIPALE

N. :éf 9 del Reg, Atto d’indirizzo per accoglimento richiesta servizi
OGGETTO: |accompagnamenti bandistici in occasione della

J processione del Venerdi Santo e festeggiamenti in
Bata /,7 0 %-20/b onore Maria SS. Del Ponte aprile 2016

Parte riservata all'Ufficio Ragioneria NOTE

Bilancio anno

ATTO n. ——"e IFS = Tltula:.' — Visto 1’Assessore X‘/ Q W
(-7 { 7

Funzione - Bervizio

Intervento - [apitalo n.

L’anno duenula&_d&: il giorno mmt&:&dcl mese di / / et 2% o0 I

alle ore _Q,_ZL{ nella sala delle adunanze del Comune, si & riunita la Giunta Municipale
con Pintervento dei signori.

PRES. | ASS.
1 | Sindaco Lo Biundo Salvatore >{
2 | Vice Sindaco Denaro Giovanni >(
3 | Assessore Campione  Diego Fernando X
4 | Assessore Pantaleo Giovanni X1
3 | Assessore Provenzano Giovanni X .
6 | Assessore Alpiolo Gioacchino >(
7 | Assessore Di Trapani Giusy >/
6 | 4

Presiede il Sindaco Dott. Salvatore Lo Biundo e partecipa il Segretario
Generale D.ssa Antonella Spataro.

1l Smdacn, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la
riunione ed invita a deliberare sull’oggetto sopraindicato.



Oggetto :Atto d’indirizzo per accoglimento richiesta servizi accompagnamenti bandistici in occasione
della processione del Venerdi Santo avanzata dalla Venerabile Congregazione dei Santi Giuseppe
D’Arimatea e Nicodemo e festeggiamenti in onore Maria SS. Del Ponte aprile 2016

PREMESSO che & ormai consuetudine che 1’ Ente per le maggiori ricorrenze religiose si faccia

carico delle spese relative ai servizi bandistici per le processioni ;

i Che é intendimento dell‘Amministrazione comunale offrire i servizi di accompagnamento

bandistico in occasione della processione del Venerdi Santo del 25 Marzo 2016 ed in occasione dei

festeggiamenti in onore di Maria SS. del Ponte del 03 Aprile 2016,

VISTE:

- lanota, assunta al prot. gen.n® 1311 del 03/02/2016, allegata alla presente, con la quale Mons.
nella qualita di Arciprete Rettore del Santuario Diocesano “ Beata Pina Suriano” Chiesa del
Sacro Cuore e Benedetto Coniglio,nella qualita di Superiore della Venerabile Congregazione
dei Santi Giuseppe D’ Arimatea e Nicodemo sotto il titolo dell’Opera Santa presso la Parrocchia
del Sacro Cuore di Gesi di Partinico, chiedono che I’onere relativo alla prestazione della Banda
Musicale in occasione della processione del Venerdi Santo del 25/03/2016 sia a carico dell’
Amministrazione Comunale;

- la nota, assunta al prot. gen.n® 1884 del 15/02/2016, allegata alla presente, con la quale Mons.
Salvatore Salvia Arciprete della Parrocchia Maria SS. Annunziata di Partinico ed il Vice
Presidente della Deputazione Maria SS. Del Ponte, chiedono che I'onere relativo alla
prestazione della Banda Musicale in occasione della processione in onore di Maria SS. Del
Ponte prevista per il 03 Aprile 2016

CONSIDERATO CHE nelle more dell’adozione del Bilancio di Previsione e del Piano Esecutivo

di Gestione (P.E.G.) per I'anno 2016, & necessario dare formale autorizzazione ad emettere i

provvedimenti gestionali per assicurare la continuita dell’attivita del Settore Promozione Culturale

Turismo Spettacolo Sport e Pubblica Istruzione;

S —

T ——

{A*\ PROPONE ALLA GIUNTA MUNICIPALE

e " T‘er i motivi specificati in premessa, che si intendono riconfermati e trascritti, nelle more

'E,Zéj -?\; dell’adozione del Bilancio di Previsione e del Piano Esecutivo di Gestione per ’anno 2016, emana

Sl seguente atto di indirizzo: .

1. Accogliere le richieste , meglio descritte in premessa, presentate da Mons. Giuseppe Geraci
nella qualita di Rettore del Santuario Diocesano “ Beata Pina Suriano” Chiesa del Sacro
Cuore e Benedetto Coniglio,nella qualiti di Superiore della Venerabile Congregazione dei
Santi Giuseppe D’ Arimatea e Nicodemo sotto il titolo dell’Opera Santa presso la Parrocchia
del Sacro Cuore di Gesu di Partinico, per la fornitura del servizio di accompagnamento
bandistico in occasione della processione del Venerdi Santo che si svolgera a Partinico il
giorno 25 Marzo 2016 e da Mons. Mons. Salvatore Salvia Arciprete della Parrocchia Maria
SS. Annunziata di Partinico ed il Vice Presidente della Deputazione Maria SS. Del Ponte,
per la fornitura del servizio di accompagnamento bandistico in occasione della processione
in onore di Maria SS. Del Ponte prevista per il 03 Aprile 2016;

2. Dare atto che ai sensi dell’art. 163 del decreto Legislativo 267/2000 si opera in dodicesimi
e il presunto impegno €. 3500,00, trova copertura come segue :
per €.3092,80 al Titolo 1, Funzione 06, Servizio 03, Intervento 03, Cap. 2139 "Spese varie
per spettacoli, ricreativi compreso SIAE ” del Bilancio 2016 in corso di formazione;
per €.407,20 00 al Titolo 1, Funzione 05, servizio 02, Intervento 03, Cap. 1360 "Spese
varie per spettacoli,festeggiamenti e manifestazioni organizzate dal Comune ” del Bilancio
2016 in corso di formazione

3. Demandare al Responsabile del Settore Promozione Culturale, Turismo,Spettacolo,Sport e
Pubblica Istruzione gli atti gestionali di competenza finalizzati all’affidamento del servizio
in argomento secondo le procedure previste dalla normativa yigente in materia .

Il Responsapilé del Procedimento




o

»

P

T TRt
e ‘(‘.\.\

Vista la superiore proposta del Responsabile del Procedimento si esprime parere favorevole in
“ordine alla regolarita tecnica ai sensi dell’art. 49 del D.lgs n. 267/2000

11 Responsabile del Settore

Vista la superiore proposta del Responsabile del Procedimento si esprime parere favorevole in
ordine alla regolarita contabile ai sensi dell’art. 49 del D.lgs n. 267/2000

11 Responsabile del Settore B€onomico Finanziario
Vincenz0 Cusumgno

I\Ve

LA GIUNTA MUNICIPALE ‘

VISTA la Superiore proposta di deliberazione con i seguenti voti unanimi favorevoli espressi in
orma palese, accertati e proclamati dal Sindaco

DELIBERA

" di approvare la superiore proposta di deliberazione,

LA GIUNTA MUNICIPALE

Ritenuta ’urgenza, di attivare le procedure per I’affidamento dei servizi di che trattasi, con separata
votazione unanime resa in forma palese dichiara la presente immediatamente eseguibile. :

L]



N\
%

,}’“‘“\‘
™ ] -~ '\.:i_.-‘
1T} g"“é a
;3 PRt S
.

P

o

¥ a5

— e

e T

A

Smenm e

e owe, - DO e

Partinico li

5

Oggetto : Processione Venerdi Santo - Richiesta onere BandLEEEhsﬁnnIe/.( ; l

ALLE
Iy, .

L

:':z'-ﬁ\ -lmi._\ Al LA

Venerabile Congfegazione dei
Santi Giuseppe D’Arimatea e Nicodemo

sotto il titolo dell’Opera Santq COMUNE D) PARTINICOI
UFFICIO PROTOCOL L0

03 FEB 215

e della Misericordia

BERA 3] G0,

_4_ J:/ FO3—2,

Al Signor Sindaco del Comune di

PARTINICO

codesta Amministrazione Comunale.

.3 febbraio 2016

H,ﬂwﬂn-*“Eﬁﬁikx)

- AR
r ﬁﬁmﬁﬁﬁﬁw,
.‘..f--—""“wh
x\ B2

IL SU

sobioh shar LA

| softoscritti Mons Giuseppe Geraci nella quaIité di Rettore del Santuario Diocesano
“Beata Pina Suriano” Chiesa del Sacro Cuore e Benedetto Coniglio, nella qualita di
Superiore della scrivente Congregazione, in occasione della Processione del Cristo Morto
e della Vergine Addolorata, che si terra Venerdi Santo 25 marzo 2016 alle ore 19,00,
chiedono che l'onere relativo alla prestazinpe della Banda music_ale sia corrisposto da

La Processione si snodera secondo il seguente percorso: Via Francesco Crispi, Corso dei
Mille, Via P.pe Amedeo, Via Bellini, Piazza Umberto I°, Via Castiglia, Corso dei Mille, Via
Lincoln, Via P.pe Umberto, Via F.lli Di Liberto, Corso dei Mille, Via Roma, Piazza Umberto
I°, rientro Chiesa Sacro Cuore.

Certi dell'accoglimento della richiesta formulata, ringraziando si porgono cordiali saluti.

7%



fﬁ.’LEGiTO ALLA DELIBEBA D) G.0
s o S oy "M
N sl s BEL / Z "03'2‘9‘%

B LTI s

: ARCIPRETURA CHIESA MADRE
PARROCCHIA MARIA SS. ANNUNZIATA
DEPUTAZIONE MARIA SS. DEL PONTE
M 5w~  PARTINICO
i

lard

SRS e e s ]
il
-
=]
e,
=
(e
o

b = e
—"a
— "
o
y .
T
'I_-.,"i

k ARIIVO

I e ] S M

Al Sig.Sindaco
del Comune di Partinico

DC}:GE:I'TO: richiesta interventol‘banda musicale per il ritorno in Citta del
quadro dell’Immagine Sacra di Maria SS. del Ponte.

e s i

La deputazione della Madonna del Ponte, nella persona dell’Arciprete
Mons. Salvatore Salvia, desidera  informarVi che, giorno 3 del mese
aprile c.a., far ritorng in Citta I’Immagine Sacra di Maria SS. del Ponte,
patrona e protettrice di Partinico.

Per tale manifestazione religiosa, si richiede alla S.V. la partecipazione
della banda musicale di Paitinico, per una doverosa accoglienza del
Venerato quadro all’ingresso della Cittd e per accompagnarlo in
processione. )

Confidando in un Vs pesitivoriscontro, porgiame.. .

Partinico, LT cordiali saluti.
> Il vice Presidente della Dejaﬁf;a'zi‘one - | L’Arciprete
: | Giovanni Viola , ' Mons. Salvatore Salvia
; Qrurarnt Vol e f
i ‘ ) i -l'--____

SE RN e e e e

PSR SN o
COMUNE ¥ g TR v,f.L.ﬂ 3
© UFFIC-O PRFJ‘I‘L‘.-L',"C“...I:E‘__

1

L_Prnt._n. 4&;&— -

1

[ ysreB 06 | |




IL SEGREF RIO GENERALE
D.ssa Antonella Spataro

REFERTO DI PUBBLICAZIONE
(Art11, comma 1, L R.n. 44/91)

Reg:Pubbl. N.

Certifico io sottoscritto Segretario Generale su conforme dichiarazione del Responsabile Albo

Pretorio, che copia del presente verbale viene pubblicato il giorno / z? -0 3 ~Zs { ﬁ

all’Albo Pretorio ove rimarra esposta per 15 giorni consecutivi,

Il Messo Comunale

1l Responsahile Albo Pretorio

II, SEGRETARIO GENERALE
D.ssa Antonella Spataro

1l sottoscritto Segretario Generale, visti gli atti d’ufficio
ATTESTA
» CHE la presente deliberazione & divenuta esecutiva il

[] decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione, non essendo pervenute
richieste diinvio al controllo (4 /2 comma L R . 44/91);

Dichiarata Immediatamente Eéecuﬁva (212 comma 2 L R n. 44/91)

O

/,% ~0%-20/ é f{bﬁm‘“}‘ IL SEGRETARIO GENERALE
Data i %@i \\':L D.ssa Aitonella Spataro
N =
ot/ U
R



